
LĒMUMI 

PADOMES LĒMUMS 2011/203/KĀDP 

(2011. gada 31. marts), 

ar kuru groza Lēmumu 2010/445/KĀDP, ar ko pagarina pilnvaru termiņu Eiropas Savienības 
īpašajam pārstāvim saistībā ar krīzi Gruzijā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 28. 
pantu, 31. panta 2. punktu un 33. pantu, 

ņemot vērā priekšlikumu, ko iesniegusi Savienības Augstā 
pārstāve ārlietās un drošības politikas jautājumos, 

tā kā: 

(1) Padome 2008. gada 25. septembrī pieņēma Vienoto 
rīcību 2008/760/KĀDP ( 1 ), ar ko Pierre MOREL kungu 
līdz 2009. gada 28. februārim iecēla par Eiropas Savie
nības īpašo pārstāvi (ESĪP) saistībā ar krīzi Gruzijā. 

(2) Padome 2010. gada 11. augustā pieņēma Lēmumu 
2010/445/KĀDP ( 2 ), ar ko ESĪP pilnvaru termiņu pagari
nāja līdz 2011. gada 31. augustam. Finanšu atsauces 
summa, kas paredzēta ar ESĪP biroju saistīto izdevumu 
segšanai līdz minētajam datumam, tika noteikta EUR 
700 000 apjomā. Finanšu atsauces summa būtu jāpalie
lina līdz EUR 1 004 000, lai segtu misijas papildu opera
tīvās vajadzības. 

(3) Attiecīgi būtu jāgroza Lēmums 2010/445/KĀDP, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma 2010/445/KĀDP 5. panta 1. punktu aizstāj ar šādu 
punktu: 

“1. ESĪP pilnvaru īstenošanas izdevumiem paredzētā 
finanšu atsauces summa laikposmam no 2010. gada 
1. septembra līdz 2011. gada 31. augustam ir EUR 
1 004 000.” 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

To piemēro no 2011. gada 1. marta. 

Briselē, 2011. gada 31. martā 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

VÖLNER P.

LV L 86/72 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 1.4.2011. 

( 1 ) OV L 259, 27.9.2008., 16. lpp. 
( 2 ) OV L 211, 12.8.2010., 33. lpp.


